
  РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LI (51) сессии       

от 12 мая 2022 года                                                                                                   № 5

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О госу-
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде-
рации», Совет Прионежского муниципального района

 
РЕШИЛ:

       1.  Внести изменения в Решение XLVIII (48) сессии Совета Прионежского
муниципального  района  от  15.02.2022   № 6  «Об  утверждении  индикативных
показателей муниципального земельного контроля на территории Прионежского
муниципального  района»,  наименование  решения  изложить   в  следующей
редакции: «Об утверждении ключевых показателей муниципального земельного
контроля и их целевых значений, индикативных показателей, используемых при
осуществлении  муниципального  земельного  контроля  на  территории
Прионежского муниципального района».

2.  Пункт  1  Решения  XLVIII  (48)  сессии  Совета  Прионежского
муниципального  района  от  15.02.2022   № 6  «Об  утверждении  индикативных
показателей муниципального земельного контроля на территории Прионежского
муниципального  района»  изложить   в  следующей  редакции:  «Утвердить
ключевые  показатели  муниципального  земельного  контроля  и  их  целевые
значения,  индикативные  показатели,  используемые  при  осуществлении

О внесении изменений в Решение XLVIII
(48)  сессии  Совета  Прионежского
муниципального  района  от  15.02.2022
№  6  «Об  утверждении  индикативных
показателей муниципального  земельного
контроля  на  территории  Прионежского
муниципального района»

consultantplus://offline/ref=CDAE2DCB699EE86B4B9BAFAA9B828BBCFB4817597AE4A0F6AF6378CC5E487CD7DC1B104A04FB0BB2FC394CF42E898BD813FF9767E5DD961908R7H


муниципального  земельного  контроля  на  территории  Прионежского
муниципального района».

3. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  источнике
официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов
газете  «Прионежье»  и  на  официальном  сайте  Прионежского  муниципального
района.

Глава Прионежского муниципального района                                В.А. Сухарев


	РЕШЕНИЕ
	LI (51) сессии
	от 12 мая 2022 года № 5

